
UCHWAŁA NR XXXI/232/2022 
RADY GMINY W BOLESŁAWCU 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 i poz. 583) i art. 211, 212, 214, 217, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1733, 
poz. 1927 i poz. 1981 oraz z 2022r. poz. 583 i poz. 655 ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583) 
Rada Gminy w Bolesławcu, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Bolesławcu Nr XXVIII/218/2021 Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 29 grudnia 
2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022, zmienionej uchwałą Rady Gminy w Bolesławcu nr 
XXX/230/2022 z dnia 30 marca 2022r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy w Bolesławcu nr 4/2022 z dnia 
13 stycznia 2022r., 8/2022 z dnia 31 stycznia 2022r., nr 15/2022 z dnia 23 lutego 2022r., nr 29/2022 z dnia 
31 marca 2021r., nr 30/2022 z dnia 4 kwietnia 2022r. i nr 35/2022 z dnia 21 kwietnia 2022r. wprowadza się 
następujące zmiany : 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. Dochody Gminy po 
zmianach wynoszą 20.481.505,52 zł., w tym : 

- dochody bieżące 19.716.948,62 zł. 

- dochody majątkowe 764.556,90 zł. Wyodrębniona w ramach ogólnej kwoty dochodów dotacja celowa 
z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
uległa zmianie i wynosi 3.674.078,70 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki Gminy po 
zmianach wynoszą 21.351.356,40 zł., w tym : 

- wydatki bieżące 20.232.429,40 zł. 

- wydatki majątkowe 1.118.927,00 zł. Wyodrębniona w ramach ogólnej kwoty wydatków kwota na 
finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie uległa zmianie 
i wynosi 3.674.078,70 zł. 

§ 4. Załącznik nr 5 „Wykaz zadań majątkowych (inwestycyjnych) w 2022 roku” do uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 869.850,88 zł., który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 34.320,15 zł. oraz nadwyżki budżetu z lat 
ubiegłych w kwocie 835.530,73 zł. 

2. Załącznik nr 6 „Łączne kwoty przychodów i rozchodów budżetu w 2022 r.” do uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wyodrębniona w ramach ogólnego planu dochodów: 

1) kwota dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych nie uległa zmianie 
i wynosi 70.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 (dział 851, rozdz. 85154). 

2) kwota dochodów z tytułu części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym do 300 ml. uległa zmianie i wynosi 24.250,29 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 (dział 756, rozdz. 
75618 par. 0270) Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, związane z profilaktyką alkoholową 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36C5E09-DB44-4696-AAAD-C872CA788A4E. Podpisany Strona 1



i narkomanią wynoszą 32.143,65 zł – wartość w § 905 załącznika nr 4. Wyodrębniona w ramach ogólnego 
planu wydatków: 

1) kwota na realizację zadań określonych w gminnych programach profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych uległa zmianie i wynosi 119.383,94 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 (dział 851, rozdz. 85154). 

2) kwota na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii uległa zmianie 
i wynosi 7.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 (dział 851, rozdz. 85153). 

§ 7. Załącznik nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku” do 
uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 10 „Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego na 
2022 rok” do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków nimi finansowanych dotyczących środków z Funduszu Pomocy 
w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy na 2022 rok w wysokości: 

1) dochody – 97.937,68 zł. 

2) wydatki – 97.937,68 zł. zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36C5E09-DB44-4696-AAAD-C872CA788A4E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/232/2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 18 maja 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Bolesławiec 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 470 340,04 470 340,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 4 024,04 4 024,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 4 024,04 4 024,04 
 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 466 316,00 466 316,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 466 316,00 466 316,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 138 113,00 0,00 5 400,00 143 513,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 913,00 0,00 5 400,00 103 313,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 
710   Działalność usługowa 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36C5E09-DB44-4696-AAAD-C872CA788A4E. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 3 371,20 3 371,20 

  2709 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 628,80 628,80 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 430 244,00 -9 468,00 24 250,29 4 445 026,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 24 578,00 0,00 24 250,29 48 828,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 24 250,29 24 250,29 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 11 868,00 -9 468,00 0,00 2 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 9 468,00 -9 468,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 7 607 337,00 0,00 86 029,00 7 693 366,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 065 850,00 0,00 84 325,00 4 150 175,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 065 850,00 0,00 84 325,00 4 150 175,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 1 704,00 1 704,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36C5E09-DB44-4696-AAAD-C872CA788A4E. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 1 704,00 1 704,00 

852   Pomoc społeczna 200 346,00 0,00 2 299,00 202 645,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 10 768,00 0,00 2 299,00 13 067,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

10 768,00 0,00 2 299,00 13 067,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 978 199,00 0,00 26 889,23 2 005 088,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 26 889,23 26 889,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 26 889,23 26 889,23 
926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 3 772,76 3 772,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36C5E09-DB44-4696-AAAD-C872CA788A4E. Podpisany Strona 3



 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 272,76 272,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 272,76 272,76 
bieżące razem: 15 279 357,60 -9 468,00 772 980,32 16 042 869,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 13 100,00 13 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 13 100,00 13 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 13 100,00 13 100,00 
majątkowe razem: 751 456,90 0,00 13 100,00 764 556,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36C5E09-DB44-4696-AAAD-C872CA788A4E. Podpisany Strona 4



 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 252 257,00 0,00 7 967,68 260 224,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 420,00 0,00 1 218,00 2 638,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 420,00 0,00 1 218,00 2 638,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 76 417,00 0,00 6 749,68 83 166,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

76 417,00 0,00 6 749,68 83 166,68 

bieżące razem: 3 666 111,02 0,00 7 967,68 3 674 078,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 19 696 925,52 -9 468,00 794 048,00 20 481 505,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36C5E09-DB44-4696-AAAD-C872CA788A4E. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/232/2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 18 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bolesławiec 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 94 167,25 76 900,00 0,00 0,00 0,00 76 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 267,25 17 267,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 94 167,25 76 900,00 0,00 0,00 0,00 76 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 267,25 17 267,25 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 323 900,00 323 900,00 319 466,00 0,00 319 466,00 0,00 4 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 
i wodę 

po zmianach 328 900,00 328 900,00 324 466,00 0,00 324 466,00 0,00 4 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 323 900,00 323 900,00 319 466,00 0,00 319 466,00 0,00 4 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 328 900,00 328 900,00 324 466,00 0,00 324 466,00 0,00 4 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 161 874,73 146 874,73 146 874,73 0,00 146 874,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 787 500,00 786 000,00 786 000,00 0,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 949 374,73 932 874,73 932 874,73 0,00 932 874,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 161 874,73 146 874,73 146 874,73 0,00 146 874,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 787 500,00 786 000,00 786 000,00 0,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36C5E09-DB44-4696-AAAD-C872CA788A4E. Podpisany Strona 1



po zmianach 949 374,73 932 874,73 932 874,73 0,00 932 874,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 430 966,24 290 215,20 290 215,20 0,00 290 215,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 751,04 140 751,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 456 466,24 314 715,20 314 715,20 0,00 314 715,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 751,04 141 751,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 408 231,24 267 480,20 267 480,20 0,00 267 480,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 751,04 140 751,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 433 731,24 291 980,20 291 980,20 0,00 291 980,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 751,04 141 751,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 219 600,00 176 600,00 161 600,00 31 200,00 130 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 222 100,00 179 100,00 164 100,00 31 200,00 132 900,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 204 600,00 161 600,00 146 600,00 31 200,00 115 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 207 100,00 164 100,00 149 100,00 31 200,00 117 900,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 212 

697,83 6 187 
247,83 2 969 644,95 2 438 066,05 531 578,90 3 090 

541,88 127 061,00 0,00 0,00 0,00 25 450,00 25 450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -209 790,96 -209 

790,96 -93 910,53 -93 910,53 0,00 -115 
880,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 466 704,64 466 704,64 94 767,53 94 767,53 0,00 371 
937,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 6 469 
611,51 6 444 

161,51 2 970 501,95 2 438 923,05 531 578,90 3 346 
598,56 127 061,00 0,00 0,00 0,00 25 450,00 25 450,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 807 
633,18 3 787 

633,18 1 773 956,17 1 543 015,47 230 940,70 1 921 
309,01 92 368,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 370 681,66 370 681,66 54 019,00 54 019,00 0,00 316 

662,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 178 

314,84 4 158 
314,84 1 827 975,17 1 597 034,47 230 940,70 2 237 

971,67 92 368,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 476 

248,81 1 470 
798,81 576 680,15 449 690,15 126 990,00 869 

435,66 24 683,00 0,00 0,00 0,00 5 450,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
zwiększenie 96 022,98 96 022,98 40 748,53 40 748,53 0,00 55 274,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36C5E09-DB44-4696-AAAD-C872CA788A4E. Podpisany Strona 2



po zmianach 1 572 
271,79 1 566 

821,79 617 428,68 490 438,68 126 990,00 924 
710,11 24 683,00 0,00 0,00 0,00 5 450,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 104 761,85 104 761,85 104 761,85 101 419,85 3 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 493,53 -40 493,53 -40 493,53 -40 493,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 64 268,32 64 268,32 64 268,32 60 926,32 3 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 437 993,69 437 993,69 133 821,48 130 471,48 3 350,00 299 
797,21 4 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -169 297,43 -169 
297,43 -53 417,00 -53 417,00 0,00 -115 

880,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 268 696,26 268 696,26 80 404,48 77 054,48 3 350,00 183 

916,78 4 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 104 790,94 104 790,94 104 790,94 39 170,00 65 620,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 883,00 21 883,00 21 883,00 0,00 21 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 126 673,94 126 673,94 126 673,94 39 170,00 87 503,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 510,94 97 510,94 97 510,94 38 890,00 58 620,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 883,00 21 883,00 21 883,00 0,00 21 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 119 393,94 119 393,94 119 393,94 38 890,00 80 503,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 075 

353,00 1 075 
353,00 980 654,00 467 479,00 513 175,00 0,00 94 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 299,00 2 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 077 

652,00 1 077 
652,00 980 654,00 467 479,00 513 175,00 0,00 96 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 768,00 10 768,00 10 620,00 0,00 10 620,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 299,00 2 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 13 067,00 13 067,00 10 620,00 0,00 10 620,00 0,00 2 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36C5E09-DB44-4696-AAAD-C872CA788A4E. Podpisany Strona 3



zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społecznej 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 916 

295,60 1 858 
137,00 1 851 737,00 85 348,00 1 766 389,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 58 158,60 31 158,60 0,00 0,00 27 000,00 

zmniejszenie -21 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165 000,00 158 000,00 158 000,00 1 200,00 156 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 2 060 

295,60 2 003 
137,00 1 996 737,00 86 548,00 1 910 189,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 57 158,60 23 158,60 0,00 0,00 34 000,00 

przed zmianą 1 202 
464,00 1 202 

464,00 1 202 464,00 85 348,00 1 117 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 1 200,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 202 

464,00 1 202 
464,00 1 202 464,00 86 548,00 1 115 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 285 458,60 231 300,00 231 300,00 0,00 231 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 158,60 27 158,60 0,00 0,00 27 000,00 
zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 429 458,60 376 300,00 376 300,00 0,00 376 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 158,60 19 158,60 0,00 0,00 34 000,00 
przed zmianą 16 183 

514,77 15 083 
355,02 10 892 722,82 5 933 426,05 4 959 296,77 3 706 

131,38 391 650,00 0,00 0,00 92 850,82 1 100 159,75 1 073 159,75 0,00 0,00 27 000,00 
zmniejszenie -230 790,96 -222 

790,96 -106 910,53 -93 910,53 -13 000,00 -115 
880,43 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 630 
386,64 1 620 

886,64 1 096 650,53 95 967,53 1 000 683,00 371 
937,11 2 299,00 150 000,00 0,00 0,00 9 500,00 2 500,00 0,00 0,00 7 000,00 Wydatki razem: 

po zmianach 17 583 
110,45 16 481 

450,70 11 882 462,82 5 935 483,05 5 946 979,77 3 962 
188,06 393 949,00 150 000,00 0,00 92 850,82 1 101 659,75 1 067 659,75 0,00 0,00 34 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 158 994,02 158 994,02 3 117,52 1 793,25 1 324,27 0,00 155 876,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -155 876,50 -155 

876,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 876,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 876,50 155 876,50 155 876,50 0,00 155 876,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 158 994,02 158 994,02 158 994,02 1 793,25 157 200,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 158 994,02 158 994,02 3 117,52 1 793,25 1 324,27 0,00 155 876,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -155 876,50 -155 

876,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 876,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 876,50 155 876,50 155 876,50 0,00 155 876,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 158 994,02 158 994,02 158 994,02 1 793,25 157 200,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36C5E09-DB44-4696-AAAD-C872CA788A4E. Podpisany Strona 4



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 252 257,00 252 257,00 4 062,00 1 847,00 2 215,00 0,00 248 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 967,68 7 967,68 930,68 912,68 18,00 0,00 7 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 260 224,68 260 224,68 4 992,68 2 759,68 2 233,00 0,00 255 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 420,00 1 420,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 218,00 1 218,00 18,00 0,00 18,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 2 638,00 2 638,00 38,00 0,00 38,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 417,00 76 417,00 554,00 554,00 0,00 0,00 75 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 749,68 6 749,68 912,68 912,68 0,00 0,00 5 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 83 166,68 83 166,68 1 466,68 1 466,68 0,00 0,00 81 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 666 

111,02 3 666 
111,02 246 263,52 174 560,25 71 703,27 0,00 3 419 847,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -155 876,50 -155 
876,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 876,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 163 844,18 163 844,18 156 807,18 912,68 155 894,50 0,00 7 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 674 

078,70 3 674 
078,70 403 070,70 175 472,93 227 597,77 0,00 3 271 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36C5E09-DB44-4696-AAAD-C872CA788A4E. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/232/2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 18 maja 2022 r. 

Wykaz zadań majątkowych (inwestycyjnych) w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 324 649,20 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 324 649,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 649,20 

   Przebudowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków. 324 649,20 
600   Transport i łączność 16 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kolonia Bolesławiec-Chróścin. 12 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żdżary (Koziołek) nr 
118044EE. 4 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 141 751,04 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 141 751,04 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 751,04 

   Budowa placu utwardzonego przy budynku OSP i Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w miejscowości Mieleszyn. 31 704,33 

   Budowa placu utwardzonego przy budynku sali OSP w miejscowości 
Kamionka 6 190,91 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Chotynin 7 436,92 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Wiewiórka. 14 918,88 

   Modernizacja kotłowni w budynku OSP w miejscowości Mieleszyn 20 000,00 

   Wykonanie wiaty przy budynku sali OSP w miejscowości Kamionka. 7 000,00 

   Wymiana poszycia dachowego na budynku szkoły i sali gimnastycznej 
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w miejscowości Żdżary. 54 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 43 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Rozbudowa budynku remizy strażackiej w miejscowości Chróścin. 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 

   Zakup systemu selektywnego powiadamiania i alarmowania dla jednostek 
straży pożarnych: OSP Gola oraz OSP Mieleszyn. 23 000,00 

758   Różne rozliczenia 17 267,25 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 17 267,25 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

17 267,25 

   
Dotacja celowa dla Powiatu na pomoc finansową na zadania inwestycyjne 
"Program poprawy stanu technicznego dróg powiatowych na lata 2019-
2022" 

17 267,25 

801   Oświata i wychowanie 25 450,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36C5E09-DB44-4696-AAAD-C872CA788A4E. Podpisany Strona 1



   Modernizacja budynku gospodarczego Szkoły Podstawowej w Bolesławcu. 20 000,00 

 80104  Przedszkola  5 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 450,00 

   Budowa przedszkola w miejscowości Bolesławiec. 5 450,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 57 158,60 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

4 000,00 

   Dotacja celowa na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 4 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 53 158,60 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych 

34 000,00 

   Nabycie udziałów w spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. w 
Kaliszu 34 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 158,60 

   Instalacja ulicznych lamp solarnych w miejscowości Piaski 9 558,60 

   Instalacja ulicznych lamp solarnych w miejscowości Żdżary 9 600,00 

   Rozbudowa i modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Bolesławiec w miejscowości Chotynin. 0,00 

   Rozbudowa i modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Bolesławiec w miejscowości Chróścin. 0,00 

   Rozbudowa i modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Bolesławiec w miejscowości Kolonia Bolesławiec-Chróścin. 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 485 150,91 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 485 150,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 150,91 

   Zabezpieczenie ruin zamku w Bolesławcu 485 150,91 
926   Kultura fizyczna 8 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Gola. 8 000,00 
  

Razem 1 118 927,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36C5E09-DB44-4696-AAAD-C872CA788A4E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/232/2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 18 maja 2022 r. 

Łączne kwoty przychodów i rozchodów budżetu w 2022 r. 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  1 269 268,19    

1. 
Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 34 320,15    

2. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 1 234 948,04    

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950  

Rozchody ogółem:  399 417,31    

1. Spłaty kredytów § 992 399 417,31    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36C5E09-DB44-4696-AAAD-C872CA788A4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/232/2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 18 maja 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku 

    w zł. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 
A Dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 

A.1 Podmiotowe 

1. 921 92109 Gminne Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna. 415 900,00    

 Suma A1 415 900,00    

A.2 Celowe 

1. 758 75809 Gmina Łubnice. 34 000,00    

2. 758 75809 Gmina Sokolniki. 38 000,00    

3. 758 75809 Powiat Wieruszów. 17 267,25    

4. 600 60004 Powiat Wieruszów. 4 900,00    

5. 921 92109 Gminne Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna. 24 200,00    

 Suma A2 118 367,25    

A Ogółem 534 267,25    

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

B.1 Podmiotowe 

1. 801 80101 Stowarzyszenie Pomocny Dom. 494 654,48    

2. 801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Mieleszyna, 
Mieleszynka i Okolic. 792 626,59    

3. 801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Żdżary i Wiewiórka. 946 300,55    

4. 801 80104 Stowarzyszenie Pomocny Dom. 197 315,54    

5. 801 80104 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Mieleszyna, 
Mieleszynka i Okolic. 234 245,71    

6. 801 80104 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Żdżary i Wiewiórka. 493 148,86    

7. 801 80150 Stowarzyszenie Pomocny Dom. 94 351,36    

8. 801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Mieleszyna, 
Mieleszynka i Okolic. 64 952,02    

9. 801 80150 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Żdżary i Wiewiórka. 24 613,40    

 Suma B1 3 342 208,51    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36C5E09-DB44-4696-AAAD-C872CA788A4E. Podpisany Strona 1



B.2 Celowe 

1. 630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki. 20 000,00    

2. 754 75412 Zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej. 15 000,00    

3. 900 90003 Zadania z zakresu ochrony środowiska. 4 000,00    

4. 921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury. 50 000,00    

5. 921 92120 Zadania z zakresu ochrony zabytków i opieki nad 
zabytkami. 50 489,50    

6. 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej. 40 000,00    

 Suma B2 179 489,50    

B Ogółem 3 521 698,01    

A i B ogółem 4 055 965,26    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36C5E09-DB44-4696-AAAD-C872CA788A4E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/232/2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 18 maja 2022 r. 

Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok 

Wartość zadania , w tym : 
Lp. Sołectwo Klasyfikacja dział, 

rozdział. 
Bieżące Majątkowe 

900, 90015  7000,00 

700,70005  7436,92 
1. Chotynin 

600, 60016 10000,00  

900,90015  17000,00 
2. Kolonia Bolesławiec-Chróścin 

700, 70005 65,45  

700,70005 3000,00  

700, 70005 1500,00  

600, 60016 1250,00  

700, 70005 4274,75  

3. Gola 

926, 92601  8000,00 

700,70005 1000,00  

700,70005  7000,00 

700, 70005  6190,91 

4. Kamionka 

921, 92105 5500,00  

700,70005  31704,33 
5. Mieleszyn 

700, 70005 10000,00  

700,70005 4000,00  
6. Piaski 

921, 92105 5500,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36C5E09-DB44-4696-AAAD-C872CA788A4E. Podpisany Strona 1



900,90015  6858,60 

700.70005  14918,88 

921,92195 1500,00  7. Wiewiórka 

600,60016 1000,00  

700, 70005 6000,00  

754, 75412  20000,00 

900,90015  10000,00 

600, 60016 4000,00  

8. Chróścin 

600,60016 88,66  

9. Bolesławiec 
921,92120 50489,50  

921, 92109 4200,00  

700, 70005  24500,00 

600,60016 536,07  

900,90015  8000,00 

921,92195 6500,00  

700, 70005 2900,00  

10. Żdżary 

700, 70005 3500,00  

Podsumowanie  126804,43 168609,64 

RAZEM  wartość zadań  295 414,07 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36C5E09-DB44-4696-AAAD-C872CA788A4E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXI/232/2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 18 maja 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków nimi finansowanych dotyczących środków z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy na 2022 rok 

          w złotych 
w tym: z tego: 

w tym: 
Dział Rozdział § dochodów Dochody Wydatki 

ogółem wg jednostek 
realizujących 

zadania 
Wydatki 
bieżące wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych działań 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
758 75814 2700 1 704,00         

852 85231 2700 96 233,68         

801 80101   847,00  Urząd Gminy w 
Bolesławcu 847,00   847,00    

801 80101   602,00  Szkoła Podstawowa 
w Bolesławcu 602,00  602,00     

801 80101   255,00  
Publiczne 
Przedszkole w 
Bolesławcu 

255,00  255,00     

852 85231   34 701,00  
Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w 
Bolesławcu 

34 701,00  554,00   34 147,00   

852 85231   61 532,68  Urząd Gminy w 
Bolesławcu 61 532,68  912,68  10 620,00  50 000,00   

Ogółem 97 937,68  97 937,68   97 937,68  2 323,68  11 467,00  84 147,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36C5E09-DB44-4696-AAAD-C872CA788A4E. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36C5E09-DB44-4696-AAAD-C872CA788A4E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

